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GMINA I MIASTO 

 RUDNIK NAD SANEM 

ul. Rynek 40 

37 – 420 Rudnik nad Sanem 
 

 

  

Rudnik nad Sanem, dnia 27.11.2013 r. 

 

 

 
 

ZPF.271.26.3.2013 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

 ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (II) 

 
 

Dot. przetargu nieograniczonego na 

„Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem  

i podległych jednostek organizacyjnych w latach 2014 - 2015”. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję 

energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 26.11.2013 r. 

 

Pytanie 2: 

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie 

dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia 

w ww. umowach? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 26.11.2013 r. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej oraz podanie pełnej nazwy 

operatora systemu dystrybucyjnego. 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 26.11.2013 r. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD  

w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy 

dystrybucyjnej? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 26.11.2013 r. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do 

dokonania procedury zmiany sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 26.11.2013 r. 
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Pytanie 6: 

Proszę o następujące modyfikacje projektu umowy: 

a) Wnoszę o uwarunkowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu 

zmiany sprzedawcy, poprzez dopisanie w SIWZ i w par. 7 ust. 1 umowy treści: „jednak rozpoczęcie 

sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonego procesie zmiany sprzedawcy”. 

W tym miejscu wskazujemy, iż aby rozpocząć sprzedaż nowy Wykonawca musi uzyskać pozytywną 

weryfikację zgłoszenia zmiany sprzedawcy od OSD i w odpowiednim momencie wypowiedzieć 

obecne umowy jeżeli obowiązuje na czas nieokreślony. Całą procedurę zmiany sprzedawcy i okresy 

w jakich należy je zgłosić są ściśle określone w IRiESD Państwa Operatora. W przypadku gdy 

termin składania ofert przypada na 29.11.2013 r. rozpoczęcie sprzedaży w wyznaczonym terminie 

jest niemożliwe. 

b) Proszę o wykreślenie kar z par. 8. Uzależnili Państwo możliwość naliczania kar od tylu okoliczność 

(cały paragraf 6), że potencjalny Wykonawca, z uwagi na konieczność narażenia się na ich 

zapłacenie musi kalkulować ofertę tak aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty powyższych kar 

przez Wykonawcę. Należy wobec tego uznać, iż powyższy zapis negatywnie wpływa na interes 

Zamawiającego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne. Jeżeli nie wyrażają 

Państwo zgody na usunięcie paragrafu to proszę o doprecyzowanie w jakich sytuacjach Wykonawca 

może ponieść karę. 
 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Zostanie uwzględniona w zmianie treści 

s.i.w.z.  

b) Zamawiający dokona zmiany treści s.i.w.z.  

 

 

                                          

            

          BURMISTRZ  

                  Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

 

                          mgr inż. Waldemar Grochowski 

 


